
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL Č .  2  O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ K VEŘEJNÉ ZAK ÁZCE  

III/42510  RAJHRAD –  OK  SYROVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání:  24.07.2023 ve 14:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UMÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

5. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b 

621 00 Brno 
41601645 

 

Hodnotící komise vyzvala účastníka k doplnění dokladů ke skutečnostem ve smyslu § 74 odst. 1 písm. a), 

b) a d) ZZVZ, k nimž se nevztahuje formulář čestného prohlášení v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

Účastník byl povinen doručit své objasnění do 3 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele. 

Účastník obratem doplnil tyto doklady tj. 24.7.2023. 

 

III.  SEZNAM DOPLNĚNÝCH DOKLADŮ A ROZHODNÝCH Ú DAJŮ ,  KTERÝMI 

DODAVATEL PROKAZOVAL  ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

5. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Brno - Medlánky, Hudcova 588/70b, 621 00 41601645 

§ 74 ZZVZ základní způsobilost:        

- výpis z evidence rejstříku trestů Jiří Lutonský ze dne 10.05.2023, el.konverze; 

- výpis z evidence rejstříku trestů Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., ze dne 16.06.2023, el.konverze; 

      - potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ze dne 

22.06.2023, el.podepsáno; 

       - potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ze dne 

19.06.2023, el.podepsáno; 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Komise se shodla, že účastník řádně doplnil požadované podklady a splnil základní způsobilost. 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDEK VYB RANÝCH DODAVATELŮ  

Komise posoudila nabídky z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách (ČP o střetu 

zájmů). 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky v soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

5. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Ne 

 

Nabídka splňuje požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími podmínkami. 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu 

§ 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a rozsahu 

veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

Nabídka účastníka: 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

5. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Brno, Hudcova 588/70b, 621 00 41601645 

 

vyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně 

nejvhodnější. 

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele.  
 
 

Komise ukončila své jednání dne  24.07.2023  ve  14:15 hod.  

 

 
 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant   

Ing. Helena Fenclová  

 

 

 


